
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 94 DEL 10 DICEMBRE 2018 

 

IL DIRETTORE 

 

Premesso che nella palazzina degli uffici amministrativi di via Crispi 17 c’è un ascensore che ogni 

due anni deve essere sottoposto a controllo ai sensi di legge;  

Preso atto della natura e del valore del servizio che autorizzano l’Ente all’affidamento diretto; 

Visti l’art. 6 del Regolamento di organizzazione dell’Ente, l’art. 2 del Regolamento di Contabilità e 

Amministrazione dell’Ente; l’art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016, nonché il 

Regolamento per gli acquisti di modico valore approvato con Delibera n. 411 del Consiglio 

Direttivo nella seduta del 26 Luglio 2018 ai sensi di quanto previsto dalle Linee Guida n. 4, di 

attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per l’affidamento dei 

contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 

formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità 

con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016 e  Aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 

con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018,  

 

DETERMINA  

 

di autorizzare la spesa di € 113,62 oltre IVA all’OCE Organismo di Certificazione Europea Srl via 

Pietro Nenni n.ro 32 Palestrina (Roma) Partita IVA 04441361005 per la certificazione 

dell’ascensore di via Crispi ai sensi della normativa europea sulla sicurezza degli impianti  

La somma verrà impegnata nella voce B7-Spese per prestazioni di servizi del Budget 2018. 

 

CIG Z8D2631B5C 

         IL DIRETTORE 


